INDICAÇÃO
Nº3260/ 06

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais  em vigor,  INDICO ao  Exmo.  Senhor
Prefeito, solicitando que Sua Excelência encaminhe ao setor competente para
que possa ser providenciada a construção de galeria na vala existente na Rua
Silas, no Bairro Canto do Mar.

JUSTIFICATIVA: Valas a céu aberto são utilizadas para descarte de lixos e
entulhos, que propiciam a proliferação de bichos e insetos.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 29 de novembro de 2006.

Modesto Koji Ono
“Kotian”

VEREADOR

Jmos-SF

06

“Solicita ao Executivo, a
construção de galeria na Rua

Silas, no Bairro Canto do Mar.”

	INDICAÇÃO
	Modesto Koji Ono
	VEREADOR